
Обучающие программы

“Стань гольфистом” “Стань продвинутым 
гольфистом”Программа включает в себя:  

   6 часов практических занятий с 
тренером 
   экскурсию по Чемпионскому полю 
   выдачу GREEN CARD



После получения GREEN CARD Вы 
сможете самостоятельно выходить на 
18-ти луночные поля, принимать 
участие в турнирах в зачет и следить 
за улучшениями своей игры при 
регистрации в АГР*.



GREEN CARD является 
международным, с ним вы сможете 
играть абсолютно в любых гольф-
клубах мира** 
**исключение составляют гольф-клубы, которые имеют 
дополнительные условия игры на поле



Программа отлично подойдет 
начинающим гольфистам, кто только 
делает первые шаги в гольфе

Программа включает в себя:  

   3 раунда по 9 лунок с тренером 
   3 часовых урока  

Вы сможете вместе с тренером 
разобрать ошибки, которые вы 
принимаете во время игры, начать 
лучше ориентироваться на поле, 
точнее подбирать инвентарь для 
совершения ударов, а также узнаете 
большое количество игровых 
нюансов.



Программа отлично подойдет 
гольфистам с гандикапом от 36 до 54

С гольф-инструктором

на одного

на одного

на одного

Ежегодный взнос 
*юниоры

на двоих

на двоих

на двоих

С гольф-директором

С гольф PRO

*АГР (Ассоциация гольфа России) - всероссийский реестр гольфистов, который позволяет видеть 
результаты турниров, сдавать карточки вне турниров и изменять свой гандикап

38.000 руб

60.000 руб

45.000 руб

15.000 руб 
*7.500 руб

60.000 руб

95.000 руб

80.000 руб

С гольф-инструктором

на одного

на одного

на одного

на двоих

на двоих

на двоих

С гольф-директором

С гольф PRO

58.000 руб

81.000 руб

65.000 руб

69.000 руб

103.000 руб

85.000 руб


