



Обучающие программы

"Стань гольфистом"

Программа включает в себя:

√6 часов практических занятий с тренером

Уэкскурсию по Чемпионскому полю Увыдачу GREEN CARD

После получения GREEN CARD Вы сможете самостоятельно выходить на 18-ти луночные поля, принимать участие в турнирах в зачет и следить за улучшениями своей игры при регистрации в AГР*.

GREEN CARD является международным, с ним вы сможете играть абсолютно в любых гольф-клубах мира**

**исключение составляют гольф-клубы, которые имеют дополнительные условия игры на поле

Программа отлично подойдет начинающим гольфистам, кто только делает первые шаги в гольфе

"Стань продвинутым гольфистом"

Программа включает в себя:

√3 раунда по 9 лунок с тренером 3 часовых урока

Вы сможете вместе с тренером разобрать ошибки, которые вы принимаете во время игры, начать лучше ориентироваться на поле, точнее подбирать инвентарь для совершения ударов, а также узнаете большое количество игровых нюансов.

Программа отлично подойдет гольфистам с гандикапом от 36 до 54

С гольф-инструктором

С гольф-директором

С гольф-инструктором

на одного	38.000 руб	на одного	58.000 руб
на двоих	60.000 руб	на двоих	69.000 руб

С гольф PRO С гольф PRO

на одного	45.000 руб	на одного	65.000 руб
на двоих	ду 000.08	на двоих	85.000 руб

С гольф-директором

на одного	60.000 руб	на одного	81.000 руб
на двоих	95.000 руб	на двоих	103.000 руб

*AГР (Ассоциация гольфа России) - всероссийский реестр гольфистов, который позволяет видеть результаты турниров, сдавать карточки вне турниров и изменять свой гандикап

Ежегодный взнос*юниоры15.000 руб*7.500 руб